СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2020_____                                                                                                          №_5___

                                                       г. Инза

О внесении изменений в решения

Совета депутатов МО «Инзенский район»

№ 74 от 30.05.2014 г. «Об утверждении платы за помывку в

общественной бане № 1 муниципального унитарного предприятия

«Инзенская ярмарка» и

№ 101 от 28.08.2014 г. « Об утверждении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

«Инзенская ярмарка»

 В  соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от

06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании  «Положения о

порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений, выполненных работ в

муниципальном образовании «Инзенский район», за исключением случаев,

предусмотренных федеральными законами», утвержденного решением

Совета депутатов района от 29.05.2013 № 53, Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

 РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 30.05.2014 г. № 74 «Об  утверждении

платы за помывку в общественной бане № 1 муниципального унитарного

предприятия «Инзенская ярмарка».

          1.1. Заменить слова «тариф на помывку в бане № 1 в размере 100-00

рублей» на слова  «тариф за помывку в бане № 1 в размере 180-00 рублей».

          1.2. Заменить слова «стоимость  билета за услуги общественного

туалета на территории МУП «Инзенская ярмарка – 5 рублей» на слова

«стоимость билета за услуги общественного туалета на территории МУП

«Инзенская ярмарка» - 7 рублей».

           2. Внести изменения в решение  Совета депутатов  муниципального

образования «Инзенский район» от 28.08.2014 г.  № 101  «Об утверждении

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным

предприятием «Инзенская ярмарка»:

            2.1. Заменить слова «стоимость арендной платы помещений бани № 1

-   262-00 руб.» на слова ««стоимость арендной платы помещений бани № 1 -

  360-00 руб.», пользование помещений крыши бани – 140 рублей,

пользование помещений цоколя – 140 рублей».

          2.2. Заменить слова  «стоимость арендной платы асфальтобетонной

площадки  19-00 рубля за 1 кв. м. согласно рыночной стоимости» на слова

«стоимость арендной платы асфальтобетонной площадки 24-00 рубля за 1 кв.

м. согласно рыночной стоимости».

          2.3. Заменить слова «стоимость арендной платы магазина «Урожай»

395-00 рублей за 1 кв.м. согласно рыночной стоимости» на слова «стоимость

арендной платы магазина «Урожай» 495-00 рублей за 1 кв.м. согласно

рыночной стоимости».

          2.4. заменить слова «стоимость арендной платы административного

здания – 259-00 рублей за 1 кв. м  согласно рыночной стоимости» на слова

«стоимость арендной платы административного здания – 305- 00 рублей за 1

кв. м.  согласно рыночной стоимости».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

4. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» № 27 от 29.12.2018 г. считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету и экономической политике (Рауткин С.Н.)

Заместитель
Председателя Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район»                                                                               В.В. Царева

Горюнова Е.С.

2-50-13

рк 1